Директору МБОУ «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 2»

Поляковой С.В.
от ________________________________________

(фамилия, имя, отчество (полностью) родителя

__________________________________________,
или законного представителя обучающегося)
проживающего по адресу:

__________________________________________

__________________________________________
Паспорт серия ______ № ____________________

дата выдачи _______________________________

кем выдан ________________________________

__________________________________________

__________________________________________
телефон __________________________________

Заявление о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить в соответствии со статьей 4.2 областного закона от 17 ноября 2017 года № 72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области» бесплатное питание, включающее завтрак, обед, завтрак и обед (нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

обучающемуся _____ класса, на период с ____________________ по ____________________,

дата рождения _____________________, свидетельство о рождении / паспорт серия _______ № ___________________, место регистрации (проживания) _____________________________

________________________________________________________________________________

в связи с тем, что обучающийся относится к категории: (отметить основание)
1. Обучающийся состоит на учёте в противотуберкулезном диспансере.

2. Обучающийся, один из родителей (оба родителя) погиб (погибли) при выполнении служебных обязанностей.

3. Обучающийся признан инвалидом.

4. Обучающийся является усыновлённым.

5. Обучающийся с ограниченными возможностями здоровья.

6. Обучающийся из приёмной семьи, отвечающей критериям нуждаемости, (опекаемый).

7. Обучающийся из многодетной семьи, отвечающей критериям нуждаемости.

8. Обучающийся проживает в семье, отвечающей критериям нуждаемости, (малоимущей семье).
9. Другие основания ____________________________________________________________
С «Положением о порядке организации бесплатного питания обучающихся» ознакомлен(-а). Извещение о дате рассмотрения заявления комиссией мною получено.
Родитель (законный  представитель) обучающегося проинформирован, что в случае изменения обстоятельств, влияющих на получение бесплатного питания, обязуется в установленный срок письменно проинформировать щколу.
___________________ _______________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении и представленных документах.
«_____»________________ 20___ года
___________________ _______________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)